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Informatsioon nädalavahetuseti toimuvate 
prügivedude kohta

Tartu Linnavolikogu linnamajanduskomisjon tegi oma 7. septembri 2016 istungil ettepaneku 
analüüsida, kas on põhjendatud, et regulaarne prügivedu toimub nädalavahetusel ja kas tuleks teha 
muudatus jäätmehoolduseeskirjas.

Tartu linna jäätmehoolduseeskirja (edaspidi jäätmehoolduseeskiri) § 11 lg 3 kohaselt on 
kogumismahutite tühjendamine ja jäätmete vedu elamupiirkondades keelatud ajavahemikul 
22.00-06.00. Jäätmehoolduseeskiri ei piira nädalavahetustel prügivedu.

Korraldatud jäätmeveo raames veavad laupäeviti prügi Tartus Ragn-Sells AS, Eesti 
Keskkonnateenused AS ja Ekovir OÜ. Pühapäeviti veavad prügi Ragn-Sells AS ja Ekovir OÜ. 

Pühapäeviti on prügi pidevalt vedanud Ragn-Sells AS, Ekovir OÜ alustas pühapäevase veoga 
augustis 2016. a. Eesti Keskkonnateenused AS on pühapäeval prügi vedanud vastavalt vajadusele - 
hetkel seda ei tehta. Näiteks 1. veopiirkonnas (Tähtvere, Kesklinna, Supilinna ja Veeriku 
linnaosad) tühjendas Ekovir OÜ laupäeval (17.09.2016) 607 konteinerit ja pühapäeval 
(18.09.2016) 556 konteinerit.

Kõige levinum konteineri tühjendamise sagedus eramajade puhul on kord nelja nädala järel - ca 
60% eramajade konteineritest tühjendatakse just sellise sagedusega. Ca 27% konteinereid 
tühjendatakse kord kahe nädala järel ning kord nädalas tühjendatakse ca 11% eramajade 
konteineritest.

Nädalavahetusel toimuva prügiveo osas on 2016. aastal linnamajanduse osakonna poole 
pöördunud 4 isikut - kahel juhul oli probleemiks häiriv müra pühapäeva hommikul ja kahel juhul 
ei sobinud pühapäevane päev prügiveoks muudel põhjustel. Pretensioonid pühapäevase veo osas 
moodustavad väga väikese osa prügiveoga seotud kaebustest.

Pöördumistes, kus elanikud kurdavad häiriva müra üle, nimetatakse eeskätt ettevõtete müra (sh 
tehnoseadmete müra), liiklusmüra, lehepuhurite, niidukite ja meelelahutusasutuste müra.  Nagu 
eespool nimetatud, kahel juhul on elanikud nimetanud häirivaks prügiautode müra.

Korraldatud jäätmevedu on linnas toiminud selliselt, et jäätmevedajad koostavad veograafiku ja 
ehitavad piirkonna logistika üles lähtudes majanduslikest aspektidest ja arvestades 
jäätmehoolduseeskirjas ja hankedokumentides toodud piirangutega. Iga piirang (sh nädalavahetusel 
või pühapäeval veo keelustamine) põhjustab logistika muutmise ja mõjutab jäätmeveo hinda. 
Seitsmepäevaselt töönädalalt üleminek viie- või kuuepäevasele töönädalale toob eeldatavasti kaasa 



vajaduse teenindada piirkonda enamate veokitega. Näiteks on Ekovir OÜ selgitanud, et töötades 
seitse päeva nädalas, on võimalik piirkond teenindada kahe veokiga. Töötades kuus päeva nädalas, 
tuleb kasutada kolme veokit.

Veopiirangu kehtestamine nädalavahetuseks eeldab kaaluka avaliku huvi olemasolu piirangu 
kehtestamiseks. Hetkel on linnavalitsuse linnamajanduse osakonna poole pöördunud üksikud 
kliendid, kellele ei sobi vedu nädalavahetusel. Teiselt poolt on ärikliendid pidanud vältimatult 
vajalikuks vedude toimumist seitsmel päeval nädalas ning mitmed erakliendid on väljendanud 
positiivset suhtumist nädalavahetuseti toimuva prügiveo suhtes.

Hetkel ei ole linnavalitsus tuvastanud nädalavahetuse vedude osas sellise kaaluga avalikku huvi, 
mis õigustaks veopiirangute kehtestamist. Linnavalitsus peab aga põhjendatuks laiemalt arutleda 
nädalavahetuse päevadel prügiveoga alustamise kellaaja üle. Linnavalitsuse hinnangul võiks 
nädalavahetusel vedudega alustada mitte varem kui kell 10:00.
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